__D2940A140742__

__D2940A140717__

__D2940A140718__

__D2940A140719__

RESUMO DO CONTRATO Nº 063/2024 - EMURC

CONTRATADO: ESPARGIPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ:
32.175.797/0001-54.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº 027/2024, Processo Administrativo 044/2024. OBJETO DO CONTRATO : O presente
contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A USINA DE ASFALTO LDA, EM ATENDIMENTO
AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor
Total: R$ 40.620,00 (quarenta mil seiscentos e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/06/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:06/06/2024 a 06/09/2024 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
046/2024 SMS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2024 SMS, decorrente do Processo Administrativo nº
25799/2024, que entre si celebram o Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde, inscrito no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, e a ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº 18.192.961/0001-00. INÍCIO: 14/06/2024 TÉRMINO: 31/12/2024
ASSINATURA: 14/06/2024 VALOR TOTAL: R$ 291.460,00 (duzentos e noventa e um mil, quatrocentos e sessenta
reais) OBJETO: Reequilíbrio econômico-financeiro dos itens 50.6, 50.7 e 50.8, em razão da elevação do imposto de
importação e subsequente majoração dos custos de aquisição dos produtos. Junto a Secretaria Municipal de Saúde
- SMS RECURSO: 600-FMS - RECURSO FEDERAL ATIVIDADE: 2205 ELEMENTO: 33.90.30 SUB: 01000.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
086/2022 SMS

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 086/2022 SMS , decorrente do Processo Administrativo nº
26624/2024, que entre si celebram o Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal
de Saúde, inscrito no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, e a WM APOIO A GESTAO DE SAUDE E TECNOLOGIA
LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº 10.562.589/0001-75. INÍCIO: 02/05/2024 TÉRMINO: 02/05/2026 ASSINATURA:
30/04/2024 VALOR TOTAL: R$ 3.345.600,00 (três milhões, trezentos e quarenta e cinco mil, seiscentos reais)
OBJETO: ACRÉSCIMO DE PRAZO E VALOR, dar continuidade a prestação de serviço especializados em auditoria
e qualificação de indicadores da atenção primária à Saúde com implantação e disponibilização de software e
equipamentos de informática em regime de comodato, em atendimento as demanda da Secretaria Municipal de
Saúde - SMS. RECURSO: 500-CONTRAPARTIDA MUNICIPAL, 600-FMS - RECURSO FEDERAL ATIVIDADE:
1204 ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99041.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
101/2022 SMS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.740

sexta, 28 de junho de 2024
Página 10 de 22